
Plán činnosti na rok 2015

- zúčastnit se okrskových soutěží a na nich dosáhnout co nejlepších umístění
- udržet družstvo nejmenších žáčků, družstvo mladších ale i starších žen
- účastnit se okrskových schůzí
- uspořádat VIII. ročník Memoriálu Josefa Matuny opět zpestřený nějakým zajímavým 

úkolem
- uspořádat hasičskou zábavu
- zorganizovat každoroční „ Pálení čarodějnic“
- uspořádat 4. ročník rybářských závodů ve spolupráci s obcí
- zajistit údržbu techniky výstroje a výzbroje
- zajistit údržbu hasičské zbrojnice a k ní přilehlé vodní nádrže (která je v současné 

době zarybněna)
- spolupodílet se na brigádách v obci a být nápomocni při chystaných stavebních akcích,

které obec má na tento rok naplánované
- zúčastnit se potřebných školení
- zajistit sběr šrotu a kovového odpadu
- u nové hasičské zbrojnice vybudovat tréninkovou dráhu


